EL RECTOR

Quoad primum debeat esse (de
Catechista populi Christiani insti-
tutum) placet quae modo.

Id est quae proposita est facta
a Curia Cardinalibus Licentibus
Opellman et Richard et Ruffini.

Juxta hanc observationem licet
vitiis insisteret: 1º In necessitate

ut in decreto et apparet
in seditione nova de hinc
necesse existens inter titulum

catechetica et apostolatus; 2º
In preparatione obligatoria ad

matrimonium; 3º Ut simul
cum instructum catechista aliqua

preparatio ~~pro~~ applicata pro
y unum addatur.

Quoad secundum de (de
Quo Animas et Communionis)
ut in novo de hinc

Credis reb. alie Patu, Caerli
quod necessarium est ut
intentione sit circa hanc
sua natura unum secula.

Sed semper quod attendatur
omnes observationes in
Lap de Cunctis Cos. Ottaviani.

Denique licet vili
humillime adhaerere

propositis Cunctis Cos. Ottaviani
suis propter rationem
allatam a Cunctis Cos.

(Sed de necessitate
de recte schemate
aditand Generalis et
facti cultura. Dees Cunctis
Magni sit in ipso Cunctis.)